
HELMIKUU 2012 

 

HELMIKUUN TAPAHTUMAT: (muista uusi osoite Koulukatu 13) 
 

5.2 Sanan ja rukouksen hetki klo 11:00 
12.2 Jumalanpalvelus klo 17:00.  
19.2 Sanan ja rukouksen hetki klo 11:00. 
26.2 Jumalanpalvelus klo 17:00. 
4.3 Sanan ja rukouksen hetki klo 11:00. 

Haluatko tukea seurakuntamme toimintaa ja lähetystyötämme? 
Lahjoitukset tilille: 571100-428325, viitenr. 100502 

 ”Iloista antajaa Jumala rakastaa” - 2 Kor 9:7 

Paraisten vapaaseurakunta Kotisatama 
Koulukatu 13, Parainen 
Puh. 044 – 528 4167 

email: info@paraistenvapaasrk.com 
www.paraistenvapaasrk.com 

 

NUORTEN KAHVILAILTA PERJANTAI-
sin  klo 19:00—22:00 Koulukatu 13. 
TILOISSA. Tule mukaan vaikuttamaan 
illan menoon! 

 

ILON PURJEET- 
lasten musiikki- ja toimintaryhmästä  saa 
tietoa Anu Wildersiltä puh. 045-260 8506.  
 

Ilon purjeissa on tilaa! 

 

JUMALA, LUO MINUUN PUHDAS SYDÄN JA ANNA MINULLE UUSI, 
VAHVA HENKI. ÄLÄ HEITÄ MINUA POIS KASVOJESI EDESTÄ, 

ÄLÄKÄ OTA MINULTA POIS PYHÄÄ HENKEÄSI. ANNA MINULLE 
JÄLLEEN AUTUUTESI ILO, JA TUE MINUA ALTTIUDEN HENGELLÄ.

—Ps 51:12-14  

 

Lauantaina 11.2 klo 13:00 
Lähimmäispalvelun yhteisruokailutapahtuma ja ruoka- apukassien jako muuttaa 

nimeä Leipäkirkoksi. Yhteyshenkilönä toimii Stig-Ove Madetoja. 

PIENRYHMÄT! 
 

Keskusteluryhmä Suutarisilla kokoontuu joka tiistai klo 18:00 (ellei muuta 
ilmoiteta). Tutkitaan Apostolien tekoja.  
Yhteyshenkilö: Synnöve Andersson 0400-620641.  
 

Riitan ryhmässä käydään läpi Johanneksen evankeliumia . Ryhmä kokontuu 
Kotisataman uudessa tilassa, Koulukatu 13. Kokoontumispä-
ivät ovat 5.2, 19.2 ja 4.3 klo 13:00. Yhteyshenkilö: Riitta Älli 
045-6352854.   
  

Lähde mukaan oppimaan Jumalan ja elämän tuntemusta! 

JUMALAN TIET OVAT ARVAAMATTOMIA! 
KOTISATAMAN UUSI OSOITE ON KOULUKATU 13. 

         



 
 
 
 
 

 

JUMALALLE EI MIKÄÄN OLE MAHDOTONTA! 
  

Samarian nainen 
 

6. Ja siellä oli Jaakobin lähde. Kun nyt Jeesus oli matkasta väsynyt, istui hän lähteen 
reunalle. Ja oli noin kuudes hetki. 7. Niin tuli eräs Samarian nainen ammentamaan 
vettä. Jeesus sanoi hänelle: "Anna minulle juoda". 8. Sillä hänen opetuslapsensa 
olivat lähteneet kaupunkiin ruokaa ostamaan. 
 

Oli epätavallista, että Juutalainen keskusteli Samarialaisten kanssa. Samarialai-
set ovat juutalainen lahko, joka omaksui pyhäksi kirjakseen ainoastaan pentateukin 
(viisi Mooseksen kirjaa), eikä hyväksynyt muita juutalaisia. Mutta Jeesus, joka rakas-
ti kaikkia, myös Samarialaisia tiesi mitä aikoi tehdä.  
 

Kun Jeesus pyysi naiselta vettä juodakseen nainen ihmetteli: 9. Niin Samarian nai-
nen sanoi hänelle: "Kuinka sinä, joka olet juutalainen, pyydät juotavaa minulta, sa-
marialaiselta naiselta?" Sillä juutalaiset eivät seurustele samarialaisten kanssa. 10. 
Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Jos sinä tietäisit Jumalan lahjan, ja kuka se on, 
joka sinulle sanoo: 'Anna minulle juoda', niin sinä pyytäisit häneltä, ja hän antaisi 
sinulle elävää vettä." Mikä kehotus, mikä valta näistä sanoista näkyy! 
 

Jeesus oli johdattamassa tätä naista totuuden tuntoon. ”Jos sinä tietäisit” ja kuka se 
on, joka sinulle näitä sanoo”. Kristityt kaikkialla maailmassa kokevat Jeesuksesta 
kertoessaan ihan samaa ihmisten epäillessä ja kysyessä: miten ihmeessä voisin pe-
lastua, miksi minun pitäisi uskoa siihen mitä sanot. Minullahan on perinteeni  
 

11. Nainen sanoi hänelle: "Herra, eipä sinulla ole ammennusastiaa, ja kaivo on syvä; 
mistä sinulla sitten on se elävä vesi?. Meillekin saatetaan kysyä näinä päivinä epäi-
lyksen vallassa: Miten voit antaa minulle pelastuksen, kummiapa sinä puhut!  
 

Nainen kysyy: 12. Et kai sinä ole suurempi kuin meidän isämme Jaakob, joka antoi 
meille tämän kaivon ja joi siitä, hän itse sekä hänen poikansa ja karjansa?" 13. Jee-
sus vastasi ja sanoi hänelle: "Jokainen, joka juo tätä vettä, janoaa jälleen, 14. mutta 
joka juo sitä vettä, jota minä hänelle annan, se ei ikinä janoa; vaan se vesi, jonka 
minä hänelle annan, tulee hänessä sen veden lähteeksi, joka kumpuaa iankaikki-
seen elämään". Nainen varmaan mietti, että huh! 
 

Sitten Samarian naista alkoi janottaa: "Herra, anna minulle sitä vettä, ettei minun 

tulisi jano eikä minun tarvitsisi käydä täällä ammentamassa". Herra vei sanomaansa 

eteenpäin: 16. Jeesus sanoi hänelle: "Mene, kutsu miehesi ja tule tänne". 17. Nainen 

vastasi ja sanoi: "Ei minulla ole miestä". Jeesus sanoi hänelle: "Oikein sinä sanoit: 

'Ei minulla ole miestä', 18. sillä viisi miestä sinulla on ollut, ja se, joka sinulla nyt on, 

ei ole sinun miehesi; siinä sanoit totuuden." 

 

Jeesus kertoi naiselle mikä on hänen elämänä tilanne. Samarialainen uskoi Häneen 
ja lähti kertomaan ystävilleen Jeesuksesta. Nämä puolestaan uskoivat, ei ainoastaan 
naisen kertomaa, vaan kuultuaan Jeesuksen itsensä puhuvan. 
 

Antakoon Pyhä Henki uskovilleen samaa viisautta ja kykyä kuin Mestarillamme oli. 

Kannattaa avata Raamattu Joh. 4:6–39 kohdalta ja lukea koko sanoma. Se on tarkoi-

tettu meillekin, kun kerromme Vapahtajastamme toisille! Ja niille, jotka kuulevat kaut-

tamme evankeliumin Jeesuksesta Kristuksesta! 

 

     - Keijo Suutarinen 

 

KIITOS! 
KOTISATAMAN MUUTTO ON SUORITETTU JA TOIMIMME NYT 
UUSISSA TILOISSA, KOULUKATU 13. HALUAMME KIITTÄÄ 
KAIKKIA, JOTKA OVAT OLLEET MUKANA MUUTTOHOMMISSA. 

KIITOS MYÖS KAIKKIEN RUKOUKSISTA JA 
TOIVOMME, ETTÄ JATKATTE RUKOUSTANNE SEURAKUN-
NAN TOIMINNAN PUOLESTA.  
 

ELÄMME UUTTA AIKAA JA RUKOILEMME, ETTÄ YHTEISTYÖ 
FILADELFIAFÖRSAMLINGENIN KANSSA SUJUU HYVIN JA 
VOIMME AUTTAA TOISIAMME. SEURAKUNNAN HERRA JEE-
SUS KRISTUS ON KAIKKIEN HERRA! 

 

LÄHETYSNURKKA 
 

Tiinamarin ja Peterin uusimmat rukous– ja kiitosaiheet Au-
straliasta. Näin Tiina aloittaa kirjeensä: ”Arkemme on ollut 
viime aikoina yhtä juhlaa. Joulun ja Uuden Vuoden lisäksi 
olemme juhlineet meidän molempien 30-
vuotissyntymäpäivää sekä 3-vuotiasta seikkailuamme avio-
parina.” Onneksi olkoon molemmille! 
Rukousaiheet: 
- Jumalan puhumista yolnguille heidän saamiensa Raamattujen kautta. 
- Sisäistä rauhaa kuullessamme joka päivä tuntien ajan aboriginaalien pitävän 
kotimme vieressä seremonioitaan (hautajaiset, ympärileikkaus jne.). 
- Terveyttä ja voimia Peterille, joka on käytännön vastuussa MAFin vanhan lento-
konehallin remontoimisesta koulutuskeskukseksi. 
- Varjelusta ja voimia helteiden jaksamiseen Tiinalle, joka odottaa ensimmäistä 
lastamme syntyväksi kesäkuun lopussa :) 
Kiitosaiheet: 
- Levollisesta joulun ajasta ja mahdollisuuksista kertoa joulun sanomaa.  
Muistetaan heitä rukouksissamme. Kiitos! 


